~ MUNICIPIO DE OTHON P.BLANCO

Informe Analitico de la Deuda y Otros Pééi\ioé’; LDF

Del 1 de enero al 31 de Octubre de 2023

Denominacion de la Deuda
~ Publica y Otros Pasivos

Saldo al 31 de
diciembre de 2022

Disposiciones del
Periodo

Amortizaciones del
Periodo

Revaluaciones,
Reclasificaciones y
Otros Ajustes

Saldo Final del Periodo

Pago Intereses del
Periodo

Pago de Comisiones y demas

| costos asociados durante el

Periodo

1.Deuda Publica

A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo

Total Instituciones de Crédito
IDEFIN

BANOBRAS

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bono Cupén Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

298,935,298.87

298,935,298.87
298,935,298.87

90,634,009.87
208,301,289.00

223,703,508.99

522,638,807.86

hY

30,758,340.27

30,758,340.27
30,758,340.27

5,848,835.27
24,909,505.00

30,758,340.27

268,176,958.60

268,176,958.60
268,176,958.60

84,785,174.60
183,391,784.00

124,930,323.78

393,107,282.38

29,381,031.34

29,381,031.34
29,381,031.34

9,464,853.59
19,916,177.75

29,381,031.34

AN

Bajo protesta de decir verdad declara;ﬁos qué”la@ EsPﬁ;s Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
AN

{ \l\

\\

-

R/\’DgE‘L/ ANGEL CARMONA
|00 MUNICIPAL DEL
DE OTHON. P. BLANCO

MTRO. MIGUEL ZOGBY GHELUJA MARTINEZ
TESORERO MUNICIPAL DEL
MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

LIC. YENSUNNHIDALIA MARTINEZ HERNANDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL DEL
MUNICIPIG-BE\OTHON. P. BLANCO




