

## MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO

## Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 31 de Octubre de 2023

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de diciembre de 2022	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Periodo	Pago Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo
1.Deuda Pública A. Corto Plazo Instituciones de Crédito Títulos y Valores	298,935,298.87	-	30,758,340.27 -	-	268,176,958.60 -	29,381,031.34 -	-
Arrendamientos Financieros B. Largo Plazo Total Instituciones de Crédito IDEFIN BANOBRAS Títulos y Valores	298,935,298.87 298,935,298.87 90,634,009.87 208,301,289.00	-	<b>30,758,340.27</b> 30,758,340.27 5,848,835.27 24,909,505.00	- - -	<b>268,176,958.60</b> 268,176,958.60 84,785,174.60 183,391,784.00		-
Arrendamientos Financieros  2. Otros Pasivos	223,703,508.99				124,930,323.78		
3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	522,638,807.86	-	30,758,340.27		393,107,282.38	29,381,031.34	<u>-</u>
4. Deuda Contingente Deuda Contingente 1 Deuda Contingente 2 Deuda Contingente 3						·	
5. Valor de Instrumentos Bono Instrumento Bono Cupón Cero 1 Instrumento Bono Cupón Cero 2 Instrumento Bono Cupón Cero 3							

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. YENSUNN ÍDALIÁ MARTÍNEZ HERNÁNDEZ PRESIDENTÁ MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE OTHÓN. P. BLANCO MTRO. MIGUEL ZOGBY CHELUJA MARTÍNEZ
TESORERO MUNICIPAL DEL
MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO

MTRA ALEJANDRA DEL ANGEL CARMONA SÍNDIO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE OTHÓN. P. BLANCO